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Husqvarna DM 200 - Snazni profesionalni uredaj za
busenjenamjenjen za zahtjevne gradevinske i renovacijske
projekte. Opremljen 2 kW motorom, omogudava precizno
busenje materijala promjera 25-100 mm uz nBe brzine vrtnje
i viSestruke mogucnosti primjene.

Husqvarna DM 200 - Snazni profesionalni

uredaj za precizno busenje

Husqvarna DM 200 je robusni profesionalni uredaj dizajniran
za zahtjevne gradevinske i renovacijske projekte. Opremljen
je snaznim 2 kW motorom i dvostupanjskim prijenosnim
sustavom koji omogucava ucinkovito busenje razlicitih
materijala promjera od 25 mm do 100 mm.

Izdrzljiv dizajn za svakodnevnu

profesionalnu upotrebu

Cvrsta i ergonomska konstrukcija stiti elektroniku od
udaraca, dok niska masa od samo 6,4 kg osigurava
jednostavno prenosenje i dugotrajnu upotrebu bez umora.
Prednja rucka, podesiva za 360°, omogucava optimalnu
ergonomsku poziciju kod svih vrsta busenja.

Napredne funkcije za maksimalnu

produktivnost

Uredaj nudi visestruke prednosti: mogucnost odabira dvije
brzine vrtnje (1.250 ili 2.600 o/min), Softstart™ tehnologiju
za meki start, Elgard™ sustav zastite od preoptereéenja,
jednostavno prebacivanje izmedu suhog i mokrog busenja te
mogucnost horizontalnog, vertikalnog i kosog busenja.
Pametna povezivost za optimalno
upravljanje

DM 200 je spreman za povezivanje sa Husqvarna Fleet
Services™ uslugom koja omogucava pracenje vremena rada,
razine iskoriStenosti i upravljanje inventarom. Ova znacajka
pomaze optimizirati upotrebu alata i planirati odrzavanje.

Visenamjenski uredaj

Idealan za busenje ventilacijskih kanala, prohodnih cijevi i
kabelskih prolaza. Opremljen navojnim vretenom (vanjsko 1
1/4" 7 UNC, unutarnje G 1/2") i Gardena priklju¢kom za
vodu, pripremljen je za razli¢ite zadatke. Uredaj radi s
vodnim tlakom do 3 bara i dostupan je u vise varijanti,
ukljucujuéi model s ugradenom povezivoscu.
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Cijena se moze razlikovati ovisno o odabranoj opciji!

Redovna cijena s PDV-om:

od 1.829,55 €

Cijena s popustom s PDV-om: 0d 1.463,64 €

Ukupna cijena bez PDV-a:
Po narudzbi 7-14 dana

Specifikacije

Rashladna tekucina
Navojno vreteno, unutarnje
OEEO klasificirano

Vodni priklju¢ak

Navojno vreteno, vanjsko
Brzina vretena bez
opterecenja brzina 1

Brzina vretena u
neoptere¢enom prijenosnom
omjeru 2

Najvisi tlak vode

Bruto tezina artikla
Preporuceni promjer svrdla,
min

Montazna stezaljka

Razina zvucnog tlaka kod uha
rukovatelja

Zajamcena razina zvucne
snage (LWA)

Sirina veli¢ine proizvoda
Sirina ambalaze

Visina veli¢ine proizvoda
Visina ambalaze

Duljina veli¢ine proizvoda
Duljina ambalaze

Varijacija proizvoda

Snaga motora

Frekvencija

Napon

Tezina

Faza

Pogon

Najvedi promjer busenja bez
stalka

Prebacivanje

od 1.170,91 €

Mokro/suho
G1/2"

Da

Gardena muski
11/4" 7 UNC

1.250 vrt/min

2.600 vrt/min

3 bar
11,400 g

25 mm
60 mm
88 dB(A)

99 dB(A)

120 mm

190 mm

275 mm

400 mm

490 mm

550 mm

DRILL MOTOR DM
200 | EU | without
connectivity / DRILL
MOTOR DM 200
220-240V | 1-ph |
50-60Hz | EU | 1 1/4"
2 kw

50-60 Hz

220-240 V

6.4 kg

1f

Zeljni

100 mm

2
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